Resultatregnskap for Kviteseid Misjonskyrkje 2017

Inntekter

Kollekter og gaver

Kommunalt medlemstilskudd
Medlemskontigent Barn pa sgndag
MVA-kompensasjon fra misjonskirk
Frifondsmidler

Gjensidige Kundeutbytte
Agder/Telemarkaksjonen
Renteinntekter Sb-Sgar

Skattetrekk

Avvikling Speidern

Overforing fra paintball-klubben

Sum inntekter

Utgifter

Honorar Talere
Reisegodtgjgrelse talere
Misjonskirken Norge, menighetsradgiv
Misjonskirken Norge
Misjonskirken Norge, UNG
Misjonskirken Norge, Jakobs hus
Bankgebyr og Solidus
Annonser

Mat og blomster
Skattetrekk

Inventar og lydutstyr
NRK-Lisens

Elektrisitet

Godhetsveka

Forsikring
Fredagsklubben
Kommunale avgifter
Brgyting

Div gaver fra menigheten
Kurs (diakonidag)
Agder/Telemarksaksjonen
Sum Utgifter

Driftsresultat

Balanse*

Driftskonto
Huskonto

Sum Bankinnskudd
Korrigering transaksjoner etter 01.01
Bevegelse

2017

204 581,00
43 910,36
100,00
9942,00

4 818,00

1 165,00
3000,00
916,97
735,00
36,40

20 000,00
289 204,73

13 000,00
4 851,40
12 000,00
12 000,00
6 000,00
42 081,00
1 485,75
7 780,00
3 267,81
735,00

11 541,00
2 867,70
22 156,00
2 000,00
8 616,00
7 000,00
5 159,00
2 812,50
1 442,00
600,00

3 000,00
170 395,16

118 809,57

01.01.2017

kr 14 376,93
kr 356 098,33

kr370 475,26

2016

308 673,46

197 038,21

111 635,25

Bevegelse

kr 28 687,70
kr 100 892,30

kr 129 580,00
- 10 770,43kr
118 809,57

*balansen og resultatregnskapet henger ikke helt sammen,
da en del transaksjoner som hgrer til 2017 ble utfgrt tidlig 2018,
mens balansen tar utgangspunkt i kalenderaret 2017. Tilsvarende feil vil komme i 2018.

31.12.2017

kr 43 064,63
kr 456 990,63

kr 500 055,26



